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نوبت اول
 آگهی مزایده فروش زمین

چاپ دوم با کاربری تجاری و مسکونی )نوبت دوم(
شهرداری شاپور آباد به استناد صورت جلسه شــماره 490 مورخ 1403/10/13  و صورت 
 جلســه شــماره 486 مورخ 08/29/ 1403  شــورای محترم اســامی  شــهر در نظر دارد 
تعداد 7 پلاک زمین با کاربری  تجاری واقع در  ضلع غربی مدرسه برکت در بلوار بسیج 
 خیابان شعرا   و یک پلاک مســکونی واقع در مجموعه تفکیکی شهید پلوئی را  از طریق 
مزایده عمومی به شــرح زیر به فروش برســاند  بنابراین از کلیه متقاضیان دعوت می شــود 
 جهت بازدید ازمحل و کســب اطلاعات بیشتر به شهرداری و برای ارائه قیمت بر مبنای قیمت 
هر متر مربع به سامانه تدارکات الکترونیک دولت)www.setadiran.ir( در مدت زمان تعیین 

شده مراجعه نمایند .
مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ 1403/11/11      
مهلت ارسال پیشنهادات: تا تاریخ 1403/11/21

شماره مزایده :2003093428000023
 م الف  : 1870078

فرید شریعت زاده -   شهردار شاپور آباد

نوبت اول
مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی یک مرحله ای    
انتخاب سرمایه گذار برای مشارکت در احداث مجموعه 
تجاری خدماتی و پارکینگ طبقاتی خیابان شهید شریفی

   نوبت دوم
                                                     

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد انتخاب سرمایه گذار برای مشارکت در احداث مجموعه تجاری خدماتی 
و پارکینگ طبقاتی خیابان شهید شریفی به شــماره ۲۰۰۳۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۷۰ را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
 متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، نســبت به ثبت نــام و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/۱۱/02

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/۱۱/11
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/۱۱/28

- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/۱۱/29
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی - ۰۳۱۴۵۲۲۵۲۰۰

م الف: 1870364
سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

نوبت اول

مزايده عمومي كي مرحله اي
فراخوان آگهي تجديد مزايده )نوبت دوم( فروش جايگاه مورد احداث پمپ بنزين )واقع در 
ويلاشهر -بلوار آيت اله سعيدي-بلوار شهيد مطهري-جنب ايستگاه آتش نشاني منطقه 3( به 

بخش خصوصي صرفا با امتياز و احداث پمپ بنزين شهرداري منطقه 3 نجف آباد 
  نوبت دوم   

 شهرداري نجف آباد در نظر دارد آگهي تجديد مزايده )نوبت دوم( فروش جايگاه مورد احداث پمپ بنزين )واقع در ويلاشهر -بلوار آيت اله سعيدي
 بلوار شهيد مطهري-جنب ايســتگاه آتش نشــاني منطقه 3( به بخش خصوصي صرفا با امتياز و احداث پمپ بنزين شهرداري منطقه 3 
 نجف آباد از طريق برگزاري مزايده عمومي  ،  بر اساس قيمت پايه كارشناسي رسمي دادگستري و حسب مشخصات موجود در مدارك پيوست مزايده 

به شماره سيستمي 2003090286000026 را از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد.
كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت‌ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي )به صورت برخط( براي كليه 

صاحبان امضاي مجاز و مهر سازماني اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زماني:

- تاريخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز دوشنبه مورخ   01/ 11/ 1403 و نوبت دوم چاپ روز پنجشنبه مورخ  11 / 11 / 1403
- مهلت دريافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز  شنبه مورخ  13 / 11 / 1403

- مهلت ارسال پيشنهادات: تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 25/ 11/ 1403
- زمان بازگشايي پاكت ها: ساعت 15 روز شنبه مورخ 27/ 11/ 1403

نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: شركت كنندگان بايد مبلغ   000 / 000 / 125 / 8 ريال سپرده شركت در مزايده را  به صورت وجـه 
نقـد  به حساب سپرده شماره 2 / 9107470 / 10 يا شماره شباIR050700001000229107470002   شهرداري نزد بانك رسالت واريز و يا معادل 
آن ضمانتنامه معتبر بانكي  با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان آگهي مزايده بعنوان ضمانت شركت در مزايده تهيه و بارگذاري نمايند و سپس اصل ضمانتنامه 

و يا تاييديه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشايي پيشنهادات به واحد امورقراردادهاي شهرداري مركزي نجف آباد ارسال نمايند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خيابان امام خميني ) ره ( ، شهرداري مركزي كدپستي 14661-85146 تلفن: 031-42640041-3

 م الف  :1867081مشخصات شهرداري : شناسه ملي : 14000277378        كد اقتصادي : 411443717316        شماره ثبت : 0900544
عباس مرادي- شهردار نجف آباد

  تجارت فناورانه‌ها
در حالی یک میلیارد دلار صادرات 
دانش‌بنیانی  محصولات  برای 
نظر  در  افق ۵ساله  در  اصفهان 
گرفته‌شده است که بنا به گفته 
رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان از ابتدای امسال، تاکنون 
کالای  دلار  میلیون  از ۵۹  بیش 
صادرشده  اصفهان  دانش‌بنیان  شرکت‌های  سوی  از  تولیدی 
است. عددی که در نگاه اول مطلوب اما تا رسیدن به چشم‌انداز 

موردنظر، فاصله‌اش، فراوان است.
محصولات  مشتری  دنیا  کشور   ۸۵ رسمی،  آمار  اساس   بر 
دانش‌بنیان ایران هستند. محصولاتی فناورانه که نقش مهمی 
میلیون  از ۲۹۵  آن‌ها  و صادرات  دارند  غیرنفتی  در صادرات 
به  میلیارد دلار  به چیزی حدود ۲  اکنون  در سال ۱۴۰۰  دلار 
کشورهایی مانند شامل چین، عراق، ترکیه، روسیه و امارات 
افزایش‌یافته است. در این میان اصفهان، با سهم ۱۰ درصدی 
رُتبه دوم و سهم  از کل شرکت‌های دانش‌بنیان کشور، دارای 
اقتصاد دانش‌بنیان در این استان، حدود ۲.۵ درصد و بیشتر از 
میانگین کشوری برآورد شده است. به‌طوری‌که بر اساس آخرین 
اطلاعات و آمار موجود حدود ۹۰۰ شرکت دانش‌بنیان در این 
خطه فعالیت می‌کند. به‌علاوه اصفهان، نخستین و تنها شهرک 
علمی و تحقیقاتی کشور را در خود جای‌داده است که منشأ ایده 
ایجاد پارک‌های علم و فناوری هم از آن بود . و این شهرک با 
سعی فعالان  البته  و  خصوصی  بخش  و  دولت  حمایت‌های 
ایران بشمار  دانش‌بنیان  مجموعه‌های  بزرگ‌ترین  از  فناورانه 
می‌آید. اما حالا بحث اصلی موانع و چالش‌هایی است که در برابر 

پیشرفت شرکت‌های دانش‌بنیانی قرار دارد.
 به‌طوری‌که کارشناسان این حوزه گلایه‌مند نسبت به کم‌بودن 
صادرات  مجموعه  نسبت  به  دانش‌بنیان‌ها  صادرات  رقم 
کشور و معتقدند دستاوردهای ما متناسب با پتانسیل‌های ما 
در حوزه دانش‌بنیان نبوده است و هنوز به نقطه مورد انتظار 
کیفی  توسعه  برتر،  قابلیت‌های  علی‌رغم  نرسیده‌ایم. چه‌بسا 
موضوع  به  کمبودها  و  محدودیت‌ها  باوجود  دانش‌بنیان‌ها 
دشواری تبدیل‌شده است. ازطرفی محدودیت‌های اینترنتی و از 
سویی کمبودهای سرمایه‌گذاری به‌علاوه تحریم‌ها و سیاست‌های 
بین‌المللی، مانع همکاری شرکت‌های خارجی با ایران می‌شود. 
به‌علاوه مبادلات پولی از مشکلاتی است که باوجود تحریم‌ها 
در برابر صادرات محصولات دانش‌بنیان قرار دارد. تغییر مکرر 
دستورالعمل‌ها و قوانین داخلی و مشکلات مالیاتی، همچنین 
محصولات  برای  ناکافی  فرهنگ‌سازی  دلیل  به  تقاضا  کمبود 
داخلی از عمده موانعی است که موفقیت در این مدار را مختل 
شکست  گاه  و  توقف  کندی،  برای  غالب  دیدگاه  می‌کند. اما 
شرکت‌های دانش‌بنیان، جدای از چالش‌های اشاره‌شده، ضعف 
در بازاریابی و یافتن بازارهای هدف برای محصولات فناورانه 

است.

 نفیسه زمانی نژاد
سرمقاله
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 فرش اصفهان
دروازه ای برای ورود 

گردشگران شود
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احیای خانه های 
مشاهیر؛ظرفیتی برای 

حفظ شناسنامه هویت 
فرهنگی 

اصفهان و چالش کمبود 
سرانه‌های شهری

 ایجاد انگیزه مشارکت عمومی 
در حفاظت از شهر

 محمد کریمی؛ ستون اصلی 
خیمه سپاهان
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‌یک اصفهانی برنده جایزه 
»قهرمان جوان تالاب‌های 

8جهان« شد

 رویداد گردشگری » 100 تور اپراتور جهان در نصف جهان« برگزار می‌شود

 اصفهان میزبان ۱۰۰ تورگردان بین‌المللی
2

 افسانه کامران پژوهشــگر مطالعات فرهنگ 
دیداری اظهار کرد:  در بازدیدی که تابســتان 
امسال از موزه تاریخ شهرداری اصفهان داشتم 
دریافتم که این موزه با راه اندازه گنجینه اســناد 
و اشتراک‌گذاری این اسناد در وب این امکان را 

برای پژوهشگران و علاقمندان تاریخ معاصر 
فراهم کرده است

چهلستون

ضرورت ایجاد وفاق 
بر روی نشان اصفهان

عکس‌: مهدی باغبان بصیر/ ‌اصفهان امروز

شهر تاریخی اصفهان از اول تا پنجم اسفندماه میزبان یک رویداد بین‌المللی مهم در حوزه گردشگری خواهد بود. در این رویداد، ۱۰۰ تورگردان و راهنمای 
گردشگری از سراسر جهان به نصف جهان می‌آیند تا ظرفیت‌های گردشگری این شهر را از نزدیک ببینند و با آن آشنا شوند

پـس از پایـان فرایندهـای داوری، ۷ فینالیسـت جایزه ملی 
فناوری نوآوری کارآفرینان سـرآمد توسـعه ۱۴۰۳ )نکسـت( 
در بخش»زیسـت ‌فناوری و پزشـکی دقیق« معرفی شدند.

بـه گـزارش ایسـنا، بـا پایـان داوری‌هـا در جایـزه ملـی 
فناوری نوآوری کارآفرینان سـرآمد توسـعه ۱۴۰۳)نکسـت(، 
فینالیسـت‌های بخـش زیسـت‌ فنـاوری و پزشـکی دقیـق 
مشـخص شـدند. این محـور به‌عنـوان یکی از سـه بخش 
اصلـی رویـداد، میزبـان ۵۱ طـرح نوآورانـه از شـرکت‌های 
فنـاور سراسـر کشـور بـود کـه در نهایت هفت شـرکت به 

مرحلـه نهایـی ایـن رقابـت راه یافتند.
جایـزه ملـی فنـاوری نکسـت، بـا شـعار»ایران پیشـرفته با 
فناوری‌هـای نوظهور« و با حمایـت معاونت علمی، فناوری 
و اقتصـاد دانش‌بنیـان ریاسـت جمهـوری برگزار می‌شـود. 
ایـن جایزه که یکی از معتبرترین رقابت‌های فناوری کشـور 
اسـت، در سـه محور اصلی شامل»زیست‌فناوری و پزشکی 
دقیـق«، »فناوری‌های اپتیک، کوانتوم و میکروالکترونیک« 
و »فناوری‌های مواد و سـاخت پیشـرفته« برگزار می‌شـود و 
هدف آن، شناسـایی و تجلیـل از طرح‌ها و محصولات برتر 
فناورانـه و حمایـت از فرآینـد تجاری‌سـازی آن‌هـا در حوزه 

فناوری‌های پیشـرفته و نوظهور اسـت.
داوران این رویداد ملی با وجود شـرایط دشـوار انتخاب میان 
طرح‌هـای فنـاور راه یافتـه به مرحله نیمه نهایی، با بررسـی 
دقیق شـرکت کننـدگان در سـه بخش»مسـتندات طرح و 

شـرکت«، »سـطح فناوری طرح« و »قابلیت تجاری‌سازی 
و تاثیرات اقتصادی« موفق به انتخاب فینالیسـت‌ها شـدند. 
سـایر معیارهـای داوری طرح‌هـای موجـود مـواردی چـون 
»قابلیـت تیم فنی در دسـتیابی و تخقق طـرح از نظر دانش 
فنی«، »سـطح طرح بر اسـاس بلوغ فنـاوری«، »پیچیدگی 
طرح و تشـریح فرآیند دسـتیابی به فناوی طرح«، »نوآوری 

و سـطح آن نسـبت بـه نوآوری‌هـای موجـود در کشـور و 
جهـان«، »ارزش افـزوده طـرح در مقایسـه بـا روش‌هـای 
موجـود« و »اثـرات راهبـردی طرح، کاهش مصـرف انرژی 
و مسـائل زیسـت محیطی، تاثیـر اجتماعی اجـرای طرح در 
اقتدار ملی« را شـامل می‌شـدند که به داوران در شـناخت و 

انتخـاب بهتر طرح‌هـای بهتر یاری رسـاند.

معرفی ۷ فینالیست مرحله نهایی بخش زیست‌فناوری جایزه نکست 


